Regio-West-6 Banen 12

-12- 6 banen / Regio West Finale - Utrecht 26-2-2017

Daguitslag Masters

pos nr
1 7
2 64
3 39
4 27
5) 22
6 45
7 61
8 80
9 93
10 38
11 72
12 50
13 63
14 44
15 66
16 107
17 108
18 73
19 104
20 78
21 54
22 53
23 R7
24 35
25 75
26 B146
27 84
28 69
29 74
30 67
31 130
32 90

naam

Arnold Gaasenbeek
Arno van der Veen
Tonny van Vliet
Kees Hooft

Robin Veerman
Gem Wender

Henk Huitema
Robert Gaasenbeek
Paul Robijn

Arjen van Ketel
Rene van Hofslot
Marco van Veen
Harm Smit

Stan Jonkmans
Edwin Roetman
Sjaak Botman

Wim van Leest
Henri van Ramshorst
Jaap Pereboom
Henk van Walderveen
Laurens Akerboom
Ronald Pletting
Fred van den Tempel
Jan Hubert

Jaap Veerman

Erik Kroon
Christiaan Abeelen
Jolle Landman
Martijn Jager

Johan Boef

Jan Westveen

Carl van Noppen

26-2-2017 22:04:01

woonplaats

Maarssen
Meerkerk
Zeewolde
Amsterdam
Volendam
Haarlem
Amersfoort
Westbroek
Koudekerk aan Den Rijn
Amsterdam
Amersfoort
Haarlem
Renkum
Zaandam
Odijk
Andijk
Oostzaan
Nijkerk
Venhuizen
De Meern
Ter Aar
Heemskerk
Lunteren
Amsterdam
Woerden
Laren
Rijswijk
Wageningen
Utrecht
Hilversum
Loenen aan De Vecht
Reeuwijk

sponsor

70rnd 28km 0:41:51uur (gem. 35.9sec) 40.1km/h

rnd

70
70
65
65
65
65
65
61
61
61
61
61
61
58
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
55
55
55
54
53

grp pnt
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Regio-West-6 Banen 12

-12- 6 banen / Regio West Finale - Utrecht 26-2-2017

Premie uitslagen Masters

Premie
POsS nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 64 Arno van der Veen Meerkerk
2 80 Robert Gaasenbeek Westbroek
3 53 Ronald Pletting Heemskerk

26-2-2017 22:04:01 70rnd 28km 0:41:51uur (gem. 35.9sec) 40.1km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 1617 Gewestelijk Masters - Regio-West-6 Banen

t/m wedstrijd 12 (26-2-2017)

pos
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nr
80
93
22
24
27
7
64
39
45
104
79
72
107
54
95
61
66
38
62
69
29
75
108
35
37
73
31
8
50
115
53
119
84
20
44
63
5
40
117
118
26
36
78
113
86
23
32
10
55
R7
106
28
67
105
89
83
87
B146

naam

Robert Gaasenbeek
Paul Robijn

Robin Veerman
Stan Nelissen
Kees Hooft

Arnold Gaasenbeek
Arno van der Veen
Tonny van Vliet
Gem Wender
Jaap Pereboom
Robert Wierts
Rene van Hofslot
Sjaak Botman
Laurens Akerboom
Arjan Bakker

Henk Huitema
Edwin Roetman
Arjen van Ketel
Klaas Koelewijn
Jolle Landman
Leendert Wals
Jaap Veerman
Wim van Leest
Jan Hubert
Anthonie Luijendijk
Henri van Ramshorst
Sjoerd Brandt

Jan Jaap Jantjes
Marco van Veen
Sam Meissen
Ronald Pletting
Dennis Smit
Christiaan Abeelen
Derk Lottman

Stan Jonkmans
Harm Smit
Richard Smit
Elwin Swinkels
Richard Kramer
Kees Mooijer
Michiel van Asbeck

Willem van Randeraad

Henk van Walderveen
Gert de Jong

Remco de Mik
Mathijs Hondshorst
John van Dijk

Marco Bottelier

Jack van Honschoten
Fred van den Tempel
Chris Harder

Auke Broex

Johan Boef

Ofke Teekens (sr)
Frank Kraaijenbos
Martijn Storm

Jan Terpstra

Erik Kroon

26-2-2017 22:04:02

HMB
HMC
HMA
HMB
HMA
HMB
HMA
HMB
HMA
HMB
HMA
HMC
HMC
HMC
HMD
HMB
HMB
HMD
HMA
HMB
HME
HMC
HMC
HMC
HMA
HMB
HMA
HMC
HMB
HMC
HMC
HMB
HMA
HMC
HMC
HMD
HMB
HMB
HMA
HMA
HMD
HMD
HMD
HMC
HMA
HMA
HMB
HMC
HMB
HMC
HMA
HMC
HMB
HMA
HMB
HMA
HMB
HMC

woonplaats
Westbroek

Koudekerk aan Den Rijn

Volendam

Ouderkerk aan De Amstel

Amsterdam
Maarssen
Meerkerk
Zeewolde
Haarlem
Venhuizen
Utrecht
Amersfoort
Andijk

Ter Aar
Gouda
Amersfoort
Odijk
Amsterdam
Hoogland
Wageningen
llpendam
Woerden
Oostzaan
Amsterdam
Heemskerk
Nijkerk
Monnickendam
West-Graftdijk
Haarlem
Venhuizen
Heemskerk
Spanbroek
Rijswijk
Amsterdam
Zaandam
Renkum
Waarland
Edam
Hoogkarspel
Middelie
Amsterdam
Waarder
De Meern
Amsterdam
Zoetermeer
Amsterdam
Landsmeer
Ouddorp
Spaarndam
Lunteren
Enkhuizen

Ouderkerk aan De Amstel

Hilversum
Bodegraven
Bleiswijk
Bleiswijk
Rotterdam
Laren

pnt
402.3
378.1
358
355.2
3452
343.2
330.1
275
259
246
235.1
230
213
205
205
204
188
181
175
168
137
136
135
131
118
116
112
100
92
90
88
88
74
69
65
60
58
57
56
49
49
49
48
47
39
39
34
33
32
25
20
20
18
18
17
17
15
10
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59
60
61
62
63
64
65

30
116
74
130
90

59

Peter Groot

Rick Hellingman
Martijn Jager
Jan Westveen
Carl van Noppen
Dolph Te Linde
Eric Zwart

26-2-2017 22:04:02

HMC Broek in Waterland
HMA Wognum

HMB Utrecht

HMD Loenen aan De Vecht
HMC Reeuwijk

HMC Westknollendam
HMA Velsen-Zuid
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-12- 6 banen / Regio West Finale - Utrecht 26-2-2017

Transponderprint  Masters

pos nr
1 77
2 64
3 39
4 27
5 22
6 45
7 61
8 80
9 93
10 38
11 72
12 50
13 63
14 44
15 66
16 107
17 108
18 73
19 104
20 78
21 54
22 53
23 R7
24 35
25 75
26 B146
27 84
28 69
29 74
30 67
31 130
32 90
33 82
34 106
35 68
36 B66
37 71
38 37
39 55

naam

Arnold Gaasenbeek
Arno van der Veen
Tonny van Vliet

Kees Hooft

Robin Veerman

Gem Wender

Henk Huitema
Robert Gaasenbeek
Paul Robijn

Arjen van Ketel
Rene van Hofslot
Marco van Veen
Harm Smit

Stan Jonkmans
Edwin Roetman
Sjaak Botman

Wim van Leest

Henri van Ramshorst
Jaap Pereboom
Henk van Walderveen
Laurens Akerboom
Ronald Pletting

Fred van den Tempel
Jan Hubert

Jaap Veerman

Erik Kroon
Christiaan Abeelen
Jolle Landman
Martijn Jager

Johan Boef

Jan Westveen

Carl van Noppen
Marco Tiller

Chris Harder

Anton Mink

Jan Tichelaar

Fred Drogtrop
Anthonie Luijendijk
Jack van Honschoten

26-2-2017 22:04:03

rnd

70
70
65
65
65
65
65
61
61
61
61
61
61
58
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
55
55
55
54
53
52
45
41
40
37
27
23

70rnd 28km 0:41:51uur (gem. 35.9sec) 40.1km/h

Tijd
41:51.930
41:53.056
39:00.511
39:00.570
39:01.125
39:01.305
39:10.236
37:06.092
37:06.510
37:09.402
37:09.841
37:10.448
37:11.567
35:30.743
35:14.321
35:16.176
35:16.260
35:16.265
35:16.372
35:16.529
35:16.714
35:16.801
35:16.978
35:17.026
35:17.058
35:17.131
35:19.032
34:10.699
35:20.073
35:30.393
34:13.505
35:24.797
34:11.274
28:42.243
26:06.252
25:47.134
24:24.607
16:08.537
13:52.445

Laatste

30.210
31.450
31.013
30.874
30.927
31.229
40.006
31.185
31.844
35.041
33.424
34.142
34.805
41.590
29.923
30.872
30.883
30.785
31.233
30.974
30.666
30.813
31.267
30.445
30.581
30.435
33.115
39.098
31.525
39.587
38.744
35.827
39.582
47.192
56.467
1:03.302
1:11.070
45.128
47.920

Snelste

30.039
31.035
30.438
30.874
30.927
31.185
30.996
30.477
30.473
31.030
30.458
30.986
31.780
31.302
29.923
30.872
30.764
30.785
31.128
30.974
30.666
30.813
31.013
30.445
30.581
30.435
31.116
31.094
31.525
31.109
32.079
31.992
31.805
31.791
31.588
32.059
31.842
31.326
31.123

Groep
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